АДМИНИСТРАЦИЯ МИНЕРАЛОВОДСКОГОмуниципАлъного округAётдврополъского крАя

14 июrrя 2024 г.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Минер€UIьные Воды J\b 1з14

о внесении изменений в постановление администрации
минераловодского муницип.льного округа Ставрополъского краяот 20 февраля 2О24 г. м 3З1 (об уruйд.нии Схем р€вмещениянестационарных торговых объектов на территории Минераповодского

муницип€lльного округа Ставрополъского края на 2024год)

В соответствии с Федеральными законами оТ 06 октября 2003 г.13 1-ФЗ (Об ОбЩИХ ПРИНЦИПаХ Организации местного самоуправлениrIв Российской Федерации>>, от 26 июля 20Об г. J\lb 135-ФЗ ко защитеконкуренции>), оТ 28 декабря 2009 г. }lb 381-ФЗ (об основахгосударственного реryлирования торговой деятельности в РоссийскойФедерацип>, прик€вом Министфства экономического р€ввитиrIСтавропОлъскогО края оТ 12 апреля 2023 г. J\гs 207/од кОб утверждениипорядка разработки и утверждения Схемы размещения нестационарньпторговых объектов органами местного самоуправления муницип€lльныхобразований Ставропольского крzш)), письмом Министерстваэкономического р€lзвития Ставропольского края от 06 мzш 2024 г.м МЭР-14/46з2 (о согласов ании изменений, вносимых в схемур€вмещения нестационарных торговьIх объектов>> админисТраццяминераповодского муниципzlльного округа Ставропольского краяпостановляет:

1. Внести в постановление администрации Минераповодскогомуницип€lлъного округа Ставропольского края от 20 феврапя 2024 г.м 331 (об утверждении Схем р€вмещения нестационарных торговыхобъектов на территории Минераловодского муницип€lлъного округаСтавропольского края на 2024 год)) следующие изменения:
1.1. СхемУ р€вмещения нестационарных торговъIх объектов(павильоны, киоски) на территории Минераrrоводского муницип€lльногоокруга Ставропольского края, г. Минералiн"rе Воды .rо.rr. строки 64дополнить строка ми б 5,6 6,67,68,69 следующего содержания :

РоссийсКая ФедеРоЦШ, МинераЛоводский муниципальный округСтаврополъского КРffi, г. Минеральные Воды

2

Место рас.rо.,rожЙЙ
нестационарного

торгового объекта

Коли-
чество
отве-

денЕых
IvIecT

назцачение
(специаrrизация)
нестационарного
торгового объекта

Тип
нестационар-

ного
торгового
объекта

Срок
рtвмеIцения
(установки)
нестациоцар

ного
торгового
объекта

65 ул. Советская, район
лома 68/ул.
Пятигорская, район
дома74*

1 ре{rлизация
продукции
обпдественного
питаниJI

торговый
павильон

с 01 июня по
3l декабря

66 ул. Советская, район
дома бб Nул. Бибика,
район дома 40t

l реtшизация
продукции
общественного
питаниjI

торговый
павильон

с 0l июня по
31 декабря

67 ул. Горская, район дЪrч t* l реализация конфет
и кондитерскI4х
товаров

торговый
павильон

с 0l июня по
З1 декабря

68 ул. Ставро.rоп".Йr,
район дома 4/ул.
Кнышевского, район
дома 14*

l плодоовощная
продукция

торговый
павильон

с 01 июня по
31 декабря

69 пр-т 22 Партсъезда,
район дома l00*

1 плодоовощная
продукция

торговый
павильон

с 0l июня по
3l декабря

2.2. отделу торговли, бытового обслryживания и защиты правпотребителей администрации Минера.гlоводского муниципЕlльного округаставропольского края Марущаку с. н. направить вносимые измененияв постановление администр ации Минерагrоводского муницип€lJIьного округаСтавропольского края от 20 февраля 2О24г. м 331 (об утверждении Схемрuвмещения нестационарных торговьIх объектов
-

,u территорииминераловодского муниципzlльного округа Ставропольского црая на 2024год)) в адрес Министерства экономического р€ввитиrI Ставропольского краяв течение IuIти рабочих дней с момента принrIтиrI настоящего пост€lновлениrlдJUI рzвмещения на официальном сайте Министерства экономическогор€lзвития в информационно-телекоммуникационной
сети <Интернет>>.

3, Настоящее постаIIовление подIежит р.змещению на офици€lльномсайте администрации Минераловодского муницип.льного округаСтавропольского края в
""форruц"о""о-r"rrекоммуникационной сети<<Интернет) в течение десяти к€rлендарных дней после утверждениrI.

4, Контроль за выполнением настоящего постановлениявозложить на заместителя главы администрации МинераповодскогомуниципЕuIъного округа Ставропольского црая Щарикаева В. К.'

3

5. Настоящее постановление вступает в силу после егообнародования.

Глава Минераловодского
муницип€Lпьного округа
Ставрополъского края

в. с.